
Uchwała Nr  IX.91.2011 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia  31 maja 2011 r.  

 

w sprawie realizacji projektu pod nazwą „Żyję zdrowo, bo sportowo”. 

 

              Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8, art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.          

o samorządzie powiatowym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm),  

art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Przystępuje się do realizacji projektu pn. „Żyję zdrowo, bo sportowo” w ramach Funduszu 

Wspierania Inicjatyw Lokalnych, Międzyregionalnych i Transgranicznych w Eureregionie 

Niemen finansowanego z Norweskiego Mechanizmu Finansowego. Projekt będzie 

realizowany w partnerstwie z Centrum Sportu i Rekreacji w Alytusie (Litwa). 

2. Realizacja projektu nastąpi w roku 2011 po decyzji o przyznaniu dofinansowania. 

§ 2. 

1. Całkowita wartość projektu wynosi 227 456 zł. 

2. Ustala się następujące docelowe źródła finansowania inwestycji: 

a) środki z Unii Europejskiej – 85% wartości projektu tj. 193 337,6 zł. 

b) wkład własny wnioskodawcy i partnera – 15% wartości projektu tj. 34 118,4 zł. 

- wkład własny Powiatu Ełckiego –  18 003,5 zł. 

- wkład własny Centrum Sportu i Rekreacji w Alytusie - 16 114,9 zł. 

§ 3. 

W przypadku nieprzyznania dofinansowania z Norweskiego Mechanizmu Finansowego 

projekt określony w §1 nie będzie realizowany. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


